
?l§.f

-Ü,

..»Il9 "?0.

la
Municipatidad
de Chitlán Viejo Dir. Administración y Finanzas q-*-

PRORROGUESE EL NOi'BRAiIIENTO A DOÑA
PAULINA MALDONADO ORTEGA COilIO
ADTIINISTRATIVO GRADO 160 EMS EN CALIDAD
DE CONTRATA.

DECRETO NO 3597
cHTLLAN vrEJo, 2 I OCT 201É

VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley No 18.695,
Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡f¡catorios; la Ley 19.434
que crea la comuna de Ch¡llán Viejo; el D.F.L. No 2-19434 de'1996, del M¡n¡ster¡o del Inter¡or, que
establece la forma de instalac¡ón y planta de personal de la l. Munic¡palidad de Chillán Viejo, la Ley
N" '18.883, Estatuto Administrat¡vo de los Funcionar¡os Munic¡pales.

CONSIDERANDO:
Las neces¡dades del Munic¡pio de contar con personal a

contrata en el escalafón ADtINISTRATIVO.
El Decreto Alcald¡cio N' 8083 del 3011212015 mediante el

cual se nombra en Calidad de Contrata a Doña PAULINA iIALDONADO ORTEGA, hasta et 30 de
Junio de 2016.

El Decreto Alcaldicio N* 2287 del 0110712016 mediante el
cual se nombra en Cal¡dad de Contrata a Doña PAULINA iiALDONADO ORTEGA, hasta el 30 de
octubre de 2016.

El Memorandum N' 120 del 2611012016, de la D¡rectora de
Adm¡nistración y Finanzas, providenc¡ado por el Señor Alcalde en el cual ¡nstruye la prónoga de
nombramiento a los funcionarios a contrata que señala.

DECRETO:

'1.- PRORROGUESE el Nombramiento en calidad de
Contrata a Doña PAULINA TIALDONADO ORTEGA, Céduta de ldentidad No 16.496.887-i, como
ADiIINISTRATIVO, Grado 160 en la EMS, desde et 31 de octubre de 2016, m¡entras sean
necesar¡os sus servicios, siempre que no excedan del 31 de D¡ciembre de 2016, por una Jornada
de ¡14 hl§. semanales y destínese a la Dirección de Desarrollo Comunitario

2.- lmpútese el gasto al ITEM 02 del Presu puesto
l\4unicipal

ANÓTEs E, REGíS

NRIOUEZ H
ETARIO MUNIC

H

ARCH¡VESE

, lnteresado

ALCAL
A

UCION: R

EZ

o Municipal, RR

N LAG

É

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado


